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Valg til MED- og arbejdsmiljøorganisationen
Alle ledere og medarbejdere, som vælges til et MED-udvalg / personalemøde med MED-status eller en arbejdsmiljøgruppe, skal registreres individuelt i MED-databasen.

Valgblanketten indsendes til MED-administrationen på dit fagområde:
		[bookmark: _Hlk157420620]Forvaltning
	Administratorer
	E-mail

	Børn, Familie 
Skole                                                                                                        
	Jeannette Stelsø Lauridsen
Mette Mønster
	Jsl@randers.dk
Mette.Monster@randers.dk
 

	Kultur og Fritid
	Danielle Stoll-Demant
	danielle.stoll-demant@randers.dk 

	Udvikling, Miljø og Teknik
	Suzanne Kitnæs
Lene Enevoldsen                                                                 
	Suzanne.Kitnaes@randers.dk
lene.enevoldsen@randers.dk 

	Sundhed 
	Winnie Jakobsen
	winnie.jakobsen@randers.dk  

	Omsorg Område SYD
	Jane Hansen
	jha@randers.dk 

	Omsorg Område VEST
	Cecilie Kjærsgaard Jakobsen
	Cecilie.Kjaersgaard.Jakobsen@randers.dk 

	Omsorg Område NORD
	Lene Gurre Hansen
	Lene.gurre.hansen@randers.dk 

	Social og Arbejdsmarked
	Lis Thorsø 
	ltn@randers.dk 

	Stabene
	Thomas Holm Krogh
	Thomas.holm@randers.dk 





	



MED-administratorerne indberetter dine oplysninger i MED-databasen.
Bemærk: Felterne nedenfor skal udfyldes.
Stamdata:
	Fornavn(e):
	…

	Efternavn:
	…

	Stilling:
	…

	E-mail:
	…	     	            @randers.dk

	Privat e-mail (hvis ingen arbejdsmail):
	…

	Arbejdssted:
	…

	Telefonnummer (mobil)
	…



Jeg har taget følgende uddannelse:
	☐ MED-grunduddannelse	☐ Lovpligtig arbejdsmiljøuddannelse

	


Jeg er:
	☐ Lederrepræsentant
☐ Tillidsrepræsentant
☐ Medarbejderrepræsentant
	☐ Arbejdsleder
☐ Arbejdsmiljørepræsentant
☐ Fællestillidsrepræsentant
	☐ Sekretær



For TR, TRS og FTR:
	Faglig organisation:
	…


Jeg er medlem af en arbejdsmiljøgruppe:
	Som:
	☐ Arbejdsleder
	☐ Arbejdsmiljørepræsentant

	Arbejdsmiljøgruppens navn:
	…


Jeg er medlem af personalemøde med MEDstatus:		Hvilket: …	
	Som: 
	☐ Formand
	☐ Næstformand



Jeg er medlem af et lokalt MED-udvalg:		Hvilket: ...
	Som (sæt kryds):
☐ Formand
☐ Næstformand
☐ Lederrepræsentant
☐ Tillidsrepræsentant
☐ Medarbejderrepræsentant
☐ Arbejdsleder
☐ Arbejdsmiljørepræsentant
☐ Sekretær
	Som (sæt kryds):
☐ Suppleant for lederrepræsentant
☐ Suppleant for tillidsrepræsentant
☐ Suppleant for medarbejderrepræsentant





Jeg er medlem af Lokal område MED-udvalg	Hvilket:  …
	Som (sæt kryds):
☐ Formand
☐ Næstformand
☐ Lederrepræsentant
☐ Tillidsrepræsentant
☐ Medarbejderrepræsentant
☐ Arbejdsleder
☐ Arbejdsmiljørepræsentant
☐ Sekretær
	Som (sæt kryds):
☐ Suppleant for lederrepræsentant
☐ Suppleant for tillidsrepræsentant
☐ Suppleant for medarbejderrepræsentant





Jeg er medlem af Sektor MED-udvalg		Hvilket: ...
	Som (sæt kryds):
☐ Formand
☐ Næstformand
☐ Lederrepræsentant
☐ Tillidsrepræsentant
☐ Medarbejderrepræsentant
☐ Arbejdsleder
☐ Arbejdsmiljørepræsentant
☐ Sekretær
	Som (sæt kryds):
☐ Suppleant for lederrepræsentant
☐ Suppleant for tillidsrepræsentant
☐ Suppleant for medarbejderrepræsentant
☐ Suppleant for arbejdsmiljørepræsentant










Jeg er medlem af Hovedudvalget		
	Som (sæt kryds):
☐ Formand
☐ Næstformand
☐ Lederrepræsentant
☐ Tillidsrepræsentant
☐ Medarbejderrepræsentant
☐ Arbejdsleder
☐ Arbejdsmiljørepræsentant
☐ Sekretær
	Som (sæt kryds):
☐ Suppleant for lederrepræsentant
☐ Suppleant for tillidsrepræsentant
☐ Suppleant for medarbejderrepræsentant
☐ Suppleant for arbejdsmiljørepræsentant 
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